01.02.2017 г. № 163
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
КАРЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 О порядке учета предложений по проекту решения думы Карымского муниципального образования «О  внесении  изменений в  устав Карымского муниципального образования»

В соответствии со ст. 28, 44 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17, 24, 44 Устава  Карымского муниципального образования, Дума Карымского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_9996]1. Установить порядок учета предложений по проекту решения Думы Карымского муниципального образования «О внесении изменений в Устав Карымского муниципального образования» (далее - проект изменений в Устав):
[bookmark: sub_51]1) Предложения по проекту изменений в Устав принимаются со дня опубликования проекта изменений и дополнений в Устав в газете «Муниципальный вестник».
[bookmark: sub_52]2) Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав представляются в администрацию Карымского муниципального образования в письменном виде с указанием:
- текста нормы действующей редакции Устава Карымского муниципального образования предложения по изменению текста указанной нормы, обоснования предлагаемых изменений;
- фамилии, имени, отчества гражданина, года его рождения, адреса места жительства, личной подписи и даты.
[bookmark: sub_53]3) Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав принимаются администрацией Карымского муниципального образования ежедневно в рабочие дни в период до 10.03.2017 г. по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Карымск, ул. Набережная, 6.
[bookmark: sub_54]4) Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав, поступившие до дня проведения публичных слушаний, рассматриваются на публичных слушаниях 13 марта 2017 года.
[bookmark: sub_55][bookmark: _GoBack]5) Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав, заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол публичных слушаний.
[bookmark: sub_9997]2. Установить следующий порядок участия в обсуждении проекта изменений и дополнений в Устав:
[bookmark: sub_61]1) Участие в публичных слушаниях устанавливается администрацией Карымского муниципального образования.
[bookmark: sub_62]2) Участие в заседании Думы Карымского муниципального образования при рассмотрении проекта решения Думы «О внесении изменений в Устав Карымского муниципального образования».

Председатель Думы,
Глава  Карымского сельского поселения
О.И.Тихонова